

Obnova parku pri soche Petőfiho

Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1.	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	22,23	10,90 €	242,31 €	0
2.	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, - 0,2600 t	m2	52,08	10,90 €	567,67 €	0
3.	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, - 0,12500t ručným búracím náradím	m2	135,69	4,36 €	591,61 €	0
4.	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	8,00	10,90 €	87,20 €	0
5.	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu, od hr.200 do 300 mm, -0,40000t ručným búracím náradím	m2	210,00	3,92 €	823,20 €	0
6.	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	8,81	17,44 €	153,72 €	0
7.	Terénne úpravy po odstránení existujúcich spevnených plôch, odstránenie stavebných zvyškov, rozprestretie omice a výsev trávnik	m2	150,00	2,73 €	409,50 €	0
8.	Zmes trávna parková okrasná do tieňa.	m2	250,00	0,55 €	137,50 €	
9.	Plošná úprava terénu nerovnosti do 100mm v rovine	m2	250,00	1,09 €	272,50 €	
10.	Odkop zeminy tr.3 s naložením, odvozom a poplatkom za skládku	m3	23,20	30,52 €	708,06 €	
11.	Výkop jamy, ryhy ručne vrátane naloženia, odvozu a poplatku na skládku	m3	1,50	65,40 €	98,10 €	
12.	Základ z betónu B20 pod koše, stĺpy a stojany na bicykle	m3	1,50	141,70 €	212,55 €	
13.	Výsadba trvaliek kvetín so zaliatím	ks	270	1,64 €	442,80 €	
14.	Výsadba cibuliek alebo hlúz aj so zaliatím	ks	76	1,64 €	124,64 €	
15.	Trvalky typu Achillea filipendulina cs 13	ks	30	5,67 €	170,10 €	
16.	Trvalky typu Stipa tenuissima cs 13	ks	35	4,89 €	171,15 €	
17.	Trvalky typu Echinacea purpurea cs 15	ks	25	6,87 €	171,75 €	
18.	Trvalky typu Hylotepehium telephium cs 13	ks	35	5,44 €	190,40 €	
19.	Trvalky typu Verbena bonariensis cs 13	ks	30	4,67 €	140,10 €	
20.	Trvalky typu Eupatorium purpureum cs 15	ks	15	5,97 €	89,55 €	
21.	Trvalky typu Iris germanica	ks	20	6,53 €	130,60 €	
22.	Trvalky typu Hosta tardiana 'Halcion'	ks	20	3,82 €	76,40 €	
23.	Trvalky typu Salvia officinalis cs 9	ks	20	4,89 €	97,80 €	
24.	Trvalky typu Lavandula angustifolia cs 14	ks	10	4,63 €	46,30 €	
25.	Trvalky typu Bergenia cordifolia	ks	20	2,40 €	48,00 €	
26.	Trvalky typu Hylotepehium telephium 'Matrona' cs 13	ks	10	3,82 €	38,20 €	
27.	Cibuľky typu Allium summer drummer 12 kus	ks	12	3,53 €	42,36 €	
28.	Cibuľky typu Allium 'Purple sensation' 25 kus	ks	25	2,30 €	57,50 €	
29.	Cibuľky typu Allium Christophii	ks	25	3,50 €	87,50 €	
30.	Cibuľky typu Tulipan triumph Havran	ks	14	3,50 €	49,00 €	
31.	Navrhované spevnené plochy - podklad zo zhutneného drveného kameniva, frakcia 0/63, hr. 250mm	m2	127,00	12,26 €	1 557,02 €	61,689
32.	Navrhované spevnené plochy - podklad zo zhutneného drveného kameniva, frakcia 4/8, hr. 40mm	m2	127,00	1,96 €	248,92 €	61,689
33.	Navrhované spevnené plochy - konečná vrstva zo zhutneného drveného vápenca, frakcia 4/8, hr. 70mm	m2	127,00	3,43 €	435,61 €	61,689
34.	Podklad zo štrkodrviny fr.8/16 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	46,00	2,45 €	112,70 €	4,802
35.	Kladenie kamenných platní hr. 30 mm pre peších do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	46,00	17,44 €	802,24 €	5,55
36.	Dlažba kamenná Travertín, farba piesková. Rozmery 61 x 30,5 cm, hr. 3cm, Povrch - úprava antik Vysoká estetická hodnota vysoká trvácnosť, protišmykový povrch vyhovuje norme STN EN 1339.	m2	49,00	50,36 €	2 467,64 €	10,8
37.	Lepenie kamenných platní hr. 15 mm pre peších na betónový podklad do 300 m2 pomocou mrazuvzdorného flex lepidla	m2	14,00	23,98 €	335,72 €	10,8
38.	Dlažba kamenná Travertín, farba piesková. Rozmery 61 x 30,5 cm, hr. 1,2cm, Povrch - úprava antik Vysoká estetická hodnota vysoká trvácnosť, protišmykový povrch vyhovuje norme STN EN 1339.	m2	15,00	50,36 €	755,40 €	10,8
39.	Hydroizolačný náter pod lepenú dlažbu	m2	14,00	8,72 €	122,08 €	0,144
40.	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	79,00	17,44 €	1 377,76 €	7,736
41.	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebná f.piesková	ks	79	3,38 €	267,02 €	1,738
42.	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	5,53	130,80 €	723,32 €	12,172
43.	Odstránenie existujúcich lavíc s ocelovou a drevenou konštrukciou vrátane odstránenia podkladu	ks	3	27,25 €	81,75 €	0
44.	Odstránenie existujúcich betónových smetných košov vrátane podkladu	ks	3	27,25 €	81,75 €	0
45.	Odstránenie existujúcich ocelových poklopov inštalčných šacht	ks	3	65,40 €	196,20 €	0
46.	Osadenie drobných kovových výrobkov do 1m2 s privarením o existujúci kovový rám	ks	3	54,50 €	163,50 €	

47.	Kovový poklop existujúcich šácht rozmer: 600 x 600 mm vrátane rámu a ozdobený kotvenými platňami z nerezovej ocele 350x350mm s laserovo vygravírovanými citátmi Sándora Petöfiho	ks	3	686,70 €	2 060,10 €	
48.	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3	65,40 €	196,20 €	1,232
49.	Rezanie stávajúceho živičného krytu hr. do 50mm	m	27,5	13,08 €	359,70 €	
50.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km vrátane naloženia	t	119,23	3,27 €	389,90 €	0
51.	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 192,34	1,09 €	1 299,65 €	0
52.	Naloženie sute na dopravné prostriedky	t	119,00	1,64 €	195,16 €	
53.	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	119,23	52,32 €	6 238,32 €	0
54.	Osadenie odpadového koša s prichytením o podklad pomocou chemickej kotvy	ks	3	54,50 €	163,50 €	0,00053
55.	Odpadový kôš. Noha z oceleového jecku 80x40 mm, veko z ohýbaného plechu. Plášť kovového koša z oceleových guľatín ø8 mm. Oceľ žiarovo pozinkovaná ponorom alebo lakovaná fasádnou vypaľovanou farbou podľa vzorkovníka RAL na podkladový žiarový zinok ponorom. Farebnosť vypaľované farby podľa nášho vzorkovníka RAL štandard. Iné farby na dotaz. Vnútoraná nádoba z oceleového zinkovaného plechu. Rozmer: 355x880mm	ks	3	251,60 €	754,80 €	
56.	Osadenie parkovej lavičky do betónového základu pomocou chemickej kotvy	ks	4	54,50 €	218,00 €	0,00049
57.	Parková lavička. Podstavy z hladkého betónu. Oceleové prvky žiarovo pozinkované alebo lakované fasádnou vypaľovanou farbou podľa vzorkovníka RAL na podkladový žiarový zinok ponorom. Rozmer: 1500x450x430mm	ks	4	364,20 €	1 456,80 €	
58.	Osadenie stojanov na bicykel s prichytením o podklad pomocou chemickej kotvy	ks	4	38,15 €	152,60 €	
59.	Stojan na bicykel. Trubka s preimetom 60mm zapustená 400mm do betónového základu. Zvarok stojanu tvorí uzavretý kruh. Zinková oceleová konštrukcia povrchovo upravená práškovým vypaľovacím lakom, ukotvená pod dlažbou do podkladového betónu so skrytými skrutkami.	ks	4	261,60 €	1 046,40 €	
60.	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií s vyhotovením podkladov a s prichytením pomocou chemickej kotvy	ks	4	54,50 €	218,00 €	
61.	Kovové informačné stĺpy. Zváraná oceleová konštrukcia z lakovanej konštrukcie ocele, v hornej sklopnej časti laserom gravírovaný QR kód s odkazom na verše Petöfi Sándora. Zváranec oceleového profilu L 100x100x8mm celková výška 600mm Odtiene polyesterových lakov v jemnej štruktúre. Kotvenie do betónového základu závitových tyčí M10.	ks	4	1 535,00 €	6 140,00 €	
62.	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	132,19	8,36 €	1 105,09 €	0

Celkom bez DPH

DPH

Celkom s DPH

38 200,92 €

7 640,18 €

45 841,11 €

132,19

30.08.2023

pečiatka, podpis